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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: viernes, 30 de abril de 2021

No.Proceso

0319
0408
0107
0285
0451
0156
0158
0159
0187
0189

2019
2019
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
DIVISORIO

PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO
MONITORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 10

Demandante
ESTHER CECILIA CUAN ESCOBAR

EFRAIN GOMEZ TUNJANO

PEDRO MANUEL AREVALO PENA
MARIA TERESA CASTIBLANCO TORRES
MARIA LUCILA ROMERO FORERO
BANCO DE BOGOTA

ANTONIO ALBERTO GUEVARA FANDINO
GABRIEL JAIME MARTINEZ FORERO
FUNDACION DE LA MUJER COLOMBIA S
LUIS MIGUEL ROCHA CALDERON

Demandado
ANTONIO EDUARDO CUAN ESCOBAR y OTR

HERNANDO PAEZ y MARIA INES PAEZ DE C
HERD. DETERM. De BERNARDO AREVALO L
HERD. INDET.DE PAULINA SANTANA, y OTR
HERD.INDET. DE JUAN MORA, REBECA MO

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Secretaria

Actuacion
REQUIERE PARTES

ORDENA EMPLAZAMIENTO
TIENE POR NOTIFICADO
AGREGA DOCUMENTACION
ORDENA INCLUIR EN EL RE
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
ADMITE DEMANDA

LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

Sus
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