

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: viernes, 30 de abril de 2021

	No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
	0319	2019	DIVISORIO	ESTHER CECILIA CUAN ESCOBAR	ANTONIO EDUARDO CUAN ESCOBAR y OTR	REQUIERE PARTES		
	0408	2019	PERTENENCIA	EFRAIN GOMEZ TUNJANO	HERNANDO PAEZ y MARIA INES PAEZ DE C	ORDENA EMPLAZAMIENTO		
	0107	2020	PERTENENCIA	PEDRO MANUEL ARÉVALO PEÑA	HERD. DETERM. De BERNARDO ARÉVALO L	TIENE POR NOTIFICADO		
	0285	2020	PERTENENCIA	MARIA TERESA CASTIBLANCO TORRES	HERD. INDET.DE PAULINA SANTANA, y OTR	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
	0451	2020	PERTENENCIA	MARÍA LUCILA ROMERO FORERO	HERD.INDET. DE JUAN MORA, REBECA MO	ORDENA INCLUIR EN EL RE		
	0156	2021	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
	0158	2021	MONITORIO	ANTONIO ALBERTO GUEVARA FANDIÑO		ADMITE DEMANDA		
	0159	2021	EJECUTIVO	GABRIEL JAIME MARTÍNEZ FORERO		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
	0187	2021	EJECUTIVO	FUNDACIÓN DE LA MUJER COLOMBIA S		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
	0189	2021	EJECUTIVO	LUIS MIGUEL ROCHA CALDERON		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		

Cantidad Salidas: 10

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria